УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1133

НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 августа 2022 г.                                                                                           №14

с. Новенькое

О тексте избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов

Совета депутатов Новенского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 12 статьи 24, пунктом 5 статьи 30, статьей 92

Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года

№ 35-ЗС участковая избирательная комиссия № 1133 Новенского

сельсовета Локтевского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края по одномандатному округу № 1 (приложение № 1).

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края по одномандатному округу № 2 (приложение № 2).

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края по одномандатному округу № 3 (приложение № 3).

4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края по одномандатному округу № 4 (приложение № 4).

5. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края по одномандатному округу № 5 (приложение № 5).

6. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края по одномандатному округу № 6 (приложение № 6).

7. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края по одномандатному округу № 7 (приложение № 7).

Председатель А.И.Юдинцев

Секретарь Л.Н.Секрета

                                                                                                                                            Приложение № 1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

Избирательный округ №1 Новенский

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
   Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в
пользу которого сделан выбор.
   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более
чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается .

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

КУЛЯНДИНА

Наталья Ивановна

1975 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

село Новенькое; временно неработающий; выдвинута: Социалистическая

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»

ШВАЦКИЙ

Михаил Анатольевич

1955 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

село Новенское; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                                                                           Приложение № 2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

Избирательный округ №2 Новенский

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
   Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в
пользу которого сделан выбор.
   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более
чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается .

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

БУГАЕВА

Антонида Петровна

1956 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

село Новенское; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КОЛЯДА

Анжела Валерьевна

1980 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

село Новенькое; МЦУК «Отдел культуры» по Локтевскому району,

Новенская поселенческая библиотека, библиотекарь; самовыдвижение

                                                                                                                                            Приложение № 3

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

Избирательный округ №3 Новенский

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
   Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в
пользу которого сделан выбор.
   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более
чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается .

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

КОСЕНКО

Юрий Владимирович

1971 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район

село Новенское; пенсионер; депутат Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КУЛЯНДИН

Александр Валерьевич

1972 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

с. Новенькое; временно не работает; самовыдвижение

                                                                                                                                      Приложение № 4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

Избирательный округ №4 Новенский

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
   Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в
пользу которого сделан выбор.
   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более
чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается .

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

ВЕЛИЧКО

Александр Владимирович

1971 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

село Нновенское; временно не работающий; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КРИШТОП

Виталий Владимирович

1973 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

с. Новенькое; ЛТТ, сторож; самовыдвижение

                                                                                                                                         Приложение № 5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

Избирательный округ №5 Новенский

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
   Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в
пользу которого сделан выбор.
   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более
чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается .

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

КОСЕНКО

Наталья Юрьевна

1978 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

село Новенькое; временно не работает; самовыдвижение

СЛЕПЦОВА

Татьяна Григорьевна

1958 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

село Новенское; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                                                                           Приложение № 6

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

Избирательный округ №6 Новенский

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
   Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в
пользу которого сделан выбор.
   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более
чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается .

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

КАРТАШЕВ

Владимир Николаевич

1955 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

село Новенское; пенсионер; депутат Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КРИШТОП

Елена Владимировна

1976 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

с. Новенькое; временно не работает; самовыдвижение

                                                                                                                                    Приложение № 7

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

Избирательный округ №7 Новенский

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
   Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в
пользу которого сделан выбор.
   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более
чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы
и при подсчете голосов не учитывается .

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

КАРАЧЕВ

Леонид Илларионович

1954 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

село Новенское; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШВАЦКАЯ

Инна Владимировна

1984 года рождения; место жительства Алтайский край, Локтевский район,

с. Новенькое; времнено не работает; самовыдвижение